

## 分项报价明细表

项目名称：保亭黎族苗族自治县自然资源统一确权登记工作

招标编号：HNJXCZB2019-12-5-2



序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	资料收集与分析（赴有关部门收集资料，包括收集第三次国土调查、湿地资源调查、草地资源调查、森林资源调查、水资源调查、海域调查等成果；海岸线和各沿海县市行政管辖界线，矿产资源储量估算范围等；项目区域范围内市县级国有土地使用权、集体土地所有权等不动产登记成果资料；项目区域范围内相关部门的公共管制要求和特殊保护规定等资料。预计分为2组，每组3人，每组租1辆车，不少于20天完成）。	元/人/天	120	300	36000
2	编制工作底图（以最新正射影像图为基础制作，叠加全国第三次国土调查成果、集体土地所有权确权登记成果、国有土地使用权确权登记成果，以及公共管制和特殊保护等资料，编制工作底图。预计分为3组，每组2人，不少于10天完成）。	元/人/天	120	450	54000
3	工作底图打印（彩色图件印刷主要为调查底图打印输出，按1:10000分幅）。	元/车/天	40	600	24000
4	登记单元预划分（依据需确权登记的各类自然资源的基础资料划定登记单元。预计分为2组，每组5人，每组租2辆车，不少于30天完成）。	元/人/天	60	300	18000
5	登记单元预划分（依据需确权登记的各类自然资源的基础资料划定登记单元。预计分为2组，每组5人，每组租2辆车，不少于30天完成）。	元/幅	50	100	5000
6	登记单元预划分（依据需确权登记的各类自然资源的基础资料划定登记单元。预计分为2组，每组5人，每组租2辆车，不少于30天完成）。	元/人/天	300	300	90000
7	登记单元预划分（依据需确权登记的各类自然资源的基础资料划定登记单元。预计分为2组，每组5人，每组租2辆车，不少于30天完成）。	元/人/天	300	450	135000
8	登记单元预划分（依据需确权登记的各类自然资源的基础资料划定登记单元。预计分为2组，每组5人，每组租2辆车，不少于30天完成）。	元/车/天	120	600	72000



序号	名称	单位	数量	单价	合计
9	内业调查（利用集体土地所有权、国有土地使用权确权登记等成果进行权属界线落地上图，调查自然资源权属状况，形成初步调查成果。预计分为2组，每组5人，不少于30天完成）。	元/人/天	300	300	90000
10	调查核实（针对初步调查成果中的自然资源自然状况和权属状况进行核实，重点核实权属状况和权属界线。预计分为4组，每组2人，每组租1辆车，不少于30天完成）。	元/人/天	240	300	72000
11		元/人/天	240	450	108000
12		元/车/天	120	600	72000
13	外业调查（对内业调查成果经核实仍有缺失、不清晰、不一致的，采取实测、解析等方法，对自然资源自然状况、权属状况、登记单元界址、面积等开展实地补充调查。预计分为4组，每组2人，每组租1辆车，不少于30天完成）。	元/人/天	240	300	72000
14		元/人/天	240	450	108000
15		元/车/天	120	600	72000
16	调查成果上图（将调查核实和补充调查形成的登记单元完整的调查成果上图。预计分为2组，每组3人，不少于20天完成）。	元/人/天	120	300	36000
17	数据入库和统计分析（将自然资源登记单元的调查成果数据录入自然资源确权登记信息系统。预计分为2组，每组2人，不少于30天完成）。	元/人/天	120	300	36000
18	数据审核与修改（由自然资源和规划等相关部门，对已入库的自然资源登记单元的自然状况、权属状况和公共管制状况进行审核，对发现的问题进行修改）。预计分为2组，每组2人，不少于20天完成。	元/人/天	80	300	24000
19	工作成果报告编制（包括自然资源统一确权登记试点工作报告、技术报告、成果分析报告等）。	元/人/天	30	300	9000

序号	名称	单位	数量	单价	合计
20	工作成果图件印刷（包括确权登记单元图、权属分布图等）。	元/幅	50	100	5000
21	各项工作成果报告印刷（包括自然资源统一确权登记试点工作报告、技术报告、成果分析报告等）。	元/本	20	100	2000

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等

投标人：海南国源土地矿产勘测规划设计院

法定代表人或授权委托人：柏斌

海南省自然资源厅 确权登记工作（成果册）—2020 04-27 11:22:51, 192-1110-037(d)k  
http://88.85.33.124/—1. 6. 1005. 201

## 2 分项报价明细表

项目名称：保亭黎族苗族自治县自然资源统一确权登记工作（二次采购）

项目编号：HNJXCZB2019-12-5-2

金额单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	资料收集加工处理	项	1	50000.00 元/项	50000.00
2	编制工作底图和确定登记范围	项	1	100000.00 元/项	100000.00
3	预划登记单元	项	1	100000.00 元/项	100000.00
4	发布确权登记通告	个	4	15000.00 元/个	60000.00
5	开展自然资源调查	公顷	35569.31	20.00 元/公顷	711386.20
6	登记内容审核、登记公告、记载登簿	项	1	200000.00 元/项	200000.00
7	自然资源登记数据库建设	项	1	60000.00 元/项	60000.00
8	质检验收、工作总结	项	1	69871.80 元/项	69871.80
					1351258.00

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等

投标人：（填写名称并盖章） 东南方数码科技股份有限公司

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章） 李慧君

### 1.1分项报价明细表

项目名称：保亭黎族苗族自治县自然资源统一确权登记工作（二次采购）

招标编号：HNJXCZB2019-12-5-2

金额单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	前期资料准备	公顷	31869.18	3.78	120465.50
2	自然资源图斑调查	公顷	31870.18	22.68	722793.00
3	数据录入	公顷	31871.18	3.78	120465.50
4	数据建库	公顷	31872.18	7.56	240931.00
合计					1204655.00

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等

投标人：山西奥普普科技有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或授权委托人：兵马印宏（签字或盖章）

